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MINISTERIO DA SAUDE
GABINETE DO MINISTRO

PORTARIA GM/MS N° 3.356, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2021

Cancela a autorizagéo de leitos de Unidade de Terapia Intensiva - UTI para atendimento exclusivo dos pacientes COVID-19 e estabelece a devolugao de recurso
financeiro do Bloco de Manutengéo das Agdes e Servigos Publicos de Saude - Grupo Coronavirus (COVID-19), disponibilizado a Estados e Municipios.

O MINISTRO DE ESTADO DA SAUDE, no uso das atribuigdes que Ihe conferem os incisos | e |l do paragrafo tnico do art. 87 da Constituigéo, e

) Considerando a Portaria SAES/MS n°® 237, de 18 de margo de 2020, que inclui leitos e procedimentos na Tabela de Procedimentos, Medicamentos,
Orteses, Préteses e Materiais Especiais do (SUS), para atendimento exclusivo de pacientes com diagndstico clinico de COVID-19;

Considerando Portaria GM/MS n° 829, de 28 de abril de 2021, que dispbe sobre o procedimento para autorizagao de leitos de Unidade de Terapia
Intensiva - UTI Adulto e Pediatrico Covid-19, em carater excepcional e temporario, para o atendimento exclusivo de pacientes com Sindrome Respiratoria Aguda
Grave SRAG/COVID-19;

Considerando as Portarias constantes do Anexo desta Portaria, que autorizam leitos de Unidades de Terapia Intensiva - UTI, para atendimento
exclusivo dos pacientes COVID-19 e estabelece recurso financeiro do Bloco de Manutengéo das Ag¢des e Servigos Publicos de Saude - Grupo Coronavirus (COVID
19), a ser disponibilizado a Estados e Municipios;

Considerando o Oficio n° 1314/2021 - GAB/SES, Oficio Gabinete SES n° 775/2021, Oficio GABSEC n° 206, Oficio Externo n® 2583/2021-SES, Oficio
n°® 2.968/2021, Oficio n° 448/2021 e Oficio n® 432/2021, que solicitam a desabilitagao de leitos de UTI COVID-19 nos municipios relacionados no Anexo; e

Considerando a correspondente avaliagao técnica de mérito realizada pela Coordenagao-Geral de Atengédo Hospitalar e Domiciliar do Departamento
de Atengao Hospitalar, Domiciliar e de Urgéncia - CGAHD/DAHU/SAES/MS, constante do NUP-SEI 25000.170145/2021-31, resolve:

Art. 1° Fica cancelada a autorizagao de leitos das Unidades de Terapia Intensiva COVID-19, dos estabelecimentos de saude, conforme Anexos a esta
Portaria.

Paragrafo unico. Os cancelamentos serédo a partir das competéncias julho, agosto, setembro e outubro de 2021, conforme especificado no Anexo.

Art. 2° Fica estabelecida a devolugéo de recurso financeiro do Bloco de Manutengéo das Ag¢des e Servigos Publicos de Saude - Grupo Coronavirus
(COVID-19), disponibilizada aos Estados e Municipios, no montante de R$ 54.528.000,00 (cinquenta e quatro milhdes, quinhentos e vinte e oito mil reais), referente
a parcela paga nos meses de julho, agosto, setembro e outubro de 2021.

Art. 3° A Secretaria de Atencdo Especializada a Saude adotara os procedimentos junto aos Fundos de Saude Estaduais, Municipais e do Distrito
Federal, para a imediata devolugao do recurso financeiro repassado, acrescido da corregdo monetaria prevista em lei.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Secretaria de Estado da Saldde de 530 Paulo

Centro de Documentacgdo
ctd@saude.sp.gov.br




MARCELO ANTONIO CARTAXO QUEIROGA LOPES

ANEXOI
(JULHO)
N° DA PT N° DA PT gT\A[/)GsPT \° DA PT ves VALOR
ESTABELECIME LEITOS  N°DEPT GM/MS GMMS OF s pg OFICIODE  ¥ES DA
U gee MUNICI o\ oo —o0ooe GEST CANCELA GM/MS  DE DE D AME oM D& CANCELAME Qo DEVOL
F PIO , AO  DOSCOD |AUTORIZA PAGAME PAGAME NTO DE U
SAUDE . NTO 0 LA ]
2612 CAO NTO NTO N\ BR SUTUBRG | LEITOS A o CAO
JULHO  AGOSTO 2 R$
HOSPITAL
REGIONAL DR 1966, 2336, 2730, R$
E 3308 '\R"SSSO ggose TARCISIO DE 23?0'4/2021 13/08/202 14/09/202 14/10/202 8;‘1)2’18”1/2 OF 3580/2021 JULHO |576.000,
VASCONCELOS 1 1 1 00
MAIA
ANEXO Il
(AGOSTO)
o]
N° DA PT gM[/)l\/;sPT N° DA PT
LEITOS ~ N°DEPT  GMMS O e bg OFICIODE o VALOR
U MUNICIPI ESTABELECIME GEST CANCELA GM/MS  DE CANCELAME DA
F 'BCE o CNES '\TOSDE SAUDE A0 DOS COD AUTORIZA PAGAMEN PAGAMEN PAGAMENT |\ro e CANCELAME | pevoLuc
2612 CAO TO TO 0 LEITOS NTO AO R$
AOOSTO gETEMBR OUTUBRO
HOSPITAL RS$
M 3105 BARBACE 20989 373, 2336, 2730, 3202,18/11/2
G 60 NA 3g |BIAPABA M 10 02/03/21  14/09/2021 14/10/2021 021 OF 205/2021 |\AGOSTO  |1.440.000,
CEBAMS 00
HOSPITAL R$
M 5005 27104 1.341, 2336, 2730, 3202,18/11/2
N 2905 Naviral 201%% MUNICIPALDE M 5 L T o AU v S OF 7362/2021 AGOSTO  720.000.0
NAVIRAI 0
R$
M 5003 DOURAD 56100 HOSPITAL DA 373, 2336, 2730, 3202,18/11/2
S 70 0S 44 VIDA M 10 02/03/2021 14/09/2021 14/10/2021 021 OF 7362/2021 \AGOSTO (136440'000’
R$
M 5003 DOURAD 56100 HOSPITAL DA 1.341, 2336, 2730, 3202,18/11/2
S 70 0S 44 VIDA M 10 23/06/2021 14/09/2021 14/10/2021 021 OF 7362/2021|AGOSTO (1)'5‘40'000'
R$
P 2611 00011 HOSPITAL REAL 567, 2336, 2730, 3202,18/11/2
E 60 RECIFE 55 porTUGUEs E 10 20/03/2021 14/09/2021 14/10/2021 021 OF 1348/2021 |AGOSTO (136440'000'
R 2407 24735 HOSPITAL 373, 2336, 2730, 3202,18/11/2 R$
N 10 MACAIBA o2 " ALFREDO E 5 02/03/2021 14/09/2021 14/10/2021 021 OF 3580/2021 AGOSTO 1254 00,0
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31277

0

31298

0

50079 SIDROLANDI 23708

0

24735
MACAIBA 22
26794
NATAL &
26794
NATAL oo
ANEXO Il
(SETEMBRO)

GOVERNAD

OR

IBIRITE

A

50066 PONTA

0

PORA

50066 PONTA

0

PORA

21186
VALADARES

68922

26516

26516

MESQUITA

HOSPITAL 557, 2336,
ALFREDO E 5 26/03/2021
MESQUITA
HOSPITAL
CENTRAL 735, 2336,
CORONEL E 7 19/04/2021
PEDRO
GERMANO
HOSPITAL
CENTRAL 839, 2336,
CORONEL E 3 20/04/2021
PEDRO
GERMANO
65
_LEITOS  N°DEPT
ESTABELECIMEN GESTA CANCELAD GM/MS
TOS DE SAUDE O 0SCOD  AUTORIZAC
2612 AO
HOSPITALBOM | 0 501,
SAMARITANO 19/03/2021
HOSPITAL E
MATERNIDADE |/ 20 683,
REGIONAL DE 13/04/2021
IBIRITE
SOCIEDADE
BENEFICENTE |/ 5 624,
ELMIRIA SILVERIO 06/04/2021
BARBOSA
HOSPITAL DR 567
JOSE SIMONE ~ E 10 '
JOSE S 20/03/2021
HOSPITAL DR 140
JOSE SIMONE ~ E 10 i,

NETTO

2730,

2730,

2730,

N° DA PT
GM/MS DE
PAGAMEN
TO
SETEMBR
O

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021
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3202,18/11/2

14/09/2021/14/10/2021 021

3202,18/11/2

14/09/2021|14/10/2021/021

3202,18/11/2

14/09/2021/14/10/2021 021

OF 3580/2021 AGOSTO

OF 3580/2021 |AGOSTO

OF 3580/2021 AGOSTO

N° DA PT i

GM/MS DE |OFICIO DE MES DO
PAGAMEN CANCELAMEN |[CANCELAMEN
TO TO DE LEITOS |TO
OUTUBRO

3202,

18/11/2021 OF 206/2021 |SETEMBRO
3202,

18/11/2021 OF 205/2021 |SETEMBRO
3202,

18/11/2021 OF 7362/2021 |SETEMBRO
3202,

18/11/2021 OF 7362/2021 |SETEMBRO
3202,

18/11/2021 OF 7362/2021 |SETEMBRO

0

R$
720.000,0
0

R$
1.008.000,
00

R$
432.000,0
0

R$
9.360.000,
00

VALOR DA
DEVOLUG
AO R$

R$
960.000,00

R$
1.920.000,0
0

R$
480.000,00

R$
960.000,00

R$
960.000,00
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Z

230 Z23

Z A0

15014 BELEM

24020 CAICO

24020 CAICO

24058 |JOAO
0 CAMARA

24058 |JOAO
0 CAMARA

34080 MOSSORO

34080 MOSSORO

54081 NATAL

34080 MOSSORO

24094 |PAU DOS
0 FERROS

24094 |PAU DOS
0 FERROS

23329
81

67785
50

67785
50

24747
51

24747
51

25036
89

25036
89

24082
60

36755
80

24092
75

24092
75

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

JOAO DE BARROS

BARRETO

HOSPITAL
REGIONAL
TELECILA
FREITAS FONTES

HOSPITAL
REGIONAL
TELECILA
FREITAS FONTES

HOSPITAL
REGIONAL DE
JOAO CAMARA

HOSPITAL
REGIONAL DE
JOAO CAMARA

HOSPITAL
REGIONAL DR
TARCISIO DE
VASCONCELOS
MAIA

HOSPITAL
REGIONAL DR
TARCISIO DE
VASCONCELOS
MAIA

HOSPITAL
COLONIADR
JOAO MACHADO

HOSPITAL DA
LMECC

HOSPITAL
REGIONAL DR
CLEODON
CARLOS DE
ANDRADE

HOSPITAL
REGIONAL DR
CLEODON
CARLOS DE

M

m

10

20

1.149,
07/06/2021

501,
19/03/2021

735,
19/04/2021

557,
26/03/2021

839,
29/04/2021

501,
19/03/2021

735,
19/04/2021

1149,
07/06/2021

839,
29/04/2021

557,
26/03/2021

749,
20/04/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021
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3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

OF 1089/2021

OF 3580/2021

OF 3580/2021

OF 3580/2021

OF 3580/2021

OF 3580/2021

OF 3580/2021

OF 3580/2021

OF 3580/2021

OF 3580/2021

OF 3580/2021

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

R$
960.000,00

R$
1.920.000,0
0

R$
288.000,00

R$
96.000,00

R$
96.000,00

R$
864.000,00

R$
96.000,00

R$
288.000,00

R$
768.000,00

R$
288.000,00

R$
192.000,00
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N 0 ANTONIO 65

R 124115|SANTO 23752
N 0 ANTONIO 65

sp 35367 PEDERNEIR (27917

0 AS 49 PEDERNEIRAS
op 35367 PEDERNEIR 27917 'SANTA CASA DE
0 AS 49 | PEDERNEIRAS
TOTAL GERAL
ANEXO IV
(OUTUBRO)
MUNICIPI ESTABELECIMENT GESTA
UFIBGE g CNES OsDESsSAUDE O
HOSPITAL DE
29148 238517 BASE LUIS
BA 29148 ITABUNA AN M
MAGALHAES
32048 SAQ_ 254731 HOSPITAL SAO
Es 32048 Jose po 254731 HOSE M
CALCADO
32048 SAQ_ 254731 HOSPITAL SAO
Es 5204 yose po 24731 MO M
CALCADO
SANTA CASA DE
o 1287 guaxupe 279%% MISERICORDIA DE M
GUAXUPE
SANTA CASA DE
'\G” 81287 GUAXUPE 579644 MISERICORDIA DE|M
GUAXUPE
M 31287 GUAXUPE 279644 SANTA CASADE M

ANDRADE

HOSPITAL
REGIONAL
LINDOLFO
GOMES VIDAL

HOSPITAL
REGIONAL
LINDOLFO
GOMES VIDAL

SANTA CASA DE

1 373,
02/03/2021
) 1149,
07/06/2021
1 373,
02/03/2021
5 749,
20/04/2021
123
LEitos  LEITOS
CANCELAD
CANCELAD !
! 0S COD.
0S COD.
oS C 26.13
e gEDIATRIC
20
11
17
3
3
4
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2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

2730,
14/10/2021

N° DE PT
GM/MS
AUTORIZAC
Ao

1.341,
23/06/2021

373,
02/03/2021

624,
06/04/2021

683,
13/04/2021

1816,
03/08/2021

641,
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3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

N° DA PT
GM/MS DE
PAGAMEN
TO
OUTUBRO

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,

OF 3580/2021

OF 3580/2021

OF 2949/2021

OF 2949/2021

OFICIO DE
CANCELAMEN
TO DE LEITOS

OF 1740/2021

OF 1413/2021

OF 1413/2021

OF 206/2021

OF 206/2021

OF 206/2021

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

SETEMBRO

MES DO

CANCELAMEN

TO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

OUTUBRO

R$
96.000,00

R$
192.000,00

R$
96.000,00
R$
288.000,00
R$
11.808.000,
00

VALOR DA
DEVOLUG
AO R$

R$
960.000,00

R$
528.000,00

R$
816.000,00

R$
144.000,00

R$
144.000,00

R$



31367 |JUIZ DE
0 FORA

(0=

31367 JUIZ DE
0 FORA

(O

31433 MONTES
0 CLAROS

O

M 31433 |MONTES

G 0  CLAROS
APARECI

v 2% papo
TABOADO

M 150027 |CAMPO
S |0 GRANDE

M 150027 |CAMPO
S |0 GRANDE

MS|500270 CAMPO GRANDE

MS|500325 COSTA RICA

MS|500370 DOURADOS

MS|500500 JARDIM
MS 500660 PONTA PORA
PA (150080 ANANINDEUA

PA (150080 ANANINDEUA
PA 150140 BELEM
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9 MISERICORDIA DE 07/04/2021  |18/11/2021
GUAXUPE
HPS DR MOZART
220815 373 3202
GERALDO M 2 ' : OF 215/2021
6 S eIeA 02/03/2021  18/11/2021
HPS DR MOZART
220815 567 3202
GERALDO M 3 ) ) OF 215/2021
6 S 20/03/2021  18/11/2021
HOSPITAL _
221965 UNIVERSITARIO 501, 3202,
4 CLEMENTEDE M 10 19/03/2021  18/11/2021 OF 214/2021
FARIA
HOSPITAL DAS
236610 CLINICAS DR M 9 ?‘1‘/70'5/2021 ?g% 12001 |OF 2142021
MARIO RIBEIRO
FUNDACAO
745653 HOSPITALAR ENF® 641, 3202,
0 PEDRO M 5 07/04/2021  18/11/2021 OF 7438/2021
FRANCISCO
SOARES
HOSPITAL
000972 REGIONAL DE 683, 3202,
5 MATO GROSSO M 12 13/04/2021  18/11/2021 OF 7438/2021
DO SUL
259985 CLINICA DE 567, 3202,
6 CAMPO GRANDE M 5 20/03/2021  18/11/2021 OF 7438/2021
1.816, 3202, OF
3984338|HOSPITAL EL KADRI MIS ' 03/08/2021 18/11/2021 7438/2021
FUNDACAO HOSPITALAR COSTA 567, 3202, OF
2375826 pica M5 | 29/03/2021 18/11/2021 |7438/2021
5371375 HOSPITAL EVANGELICODRE SR® |\ | 567, 3202, OF
GOLDSBY KING 20/03/2021 18/11/2021 7362/2021
567, 3202, OF
2558289 HOSPITAL MARECHAL RONDON M6 | o0 . 3202 = OF
HOSPITAL DR JOSE SIMONE 557, 3202, OF
2651610 \ 110 B0 06032021  18/11/2021  7362/2021
HOSPITAL DAS CLINICAS DE 839, 3202, OF
2328798 A NANINDEUA M0 50/04/2021  18/11/2021 4386/2021
HOSPITAL MODELO DE 683, 3202, OF
6250564 ANANINDEUA MIS ' 13/04/2021 18/11/2021 3396/2021
2333015 HOSPITAL REDENTOR M9 | 1.149, 3202, OF

192.000,00
R$
OUTUBRO 95 000,00
R$
OUTUBRO  1144.000,00
R$
OUTUBRO 1450.000,00
R$
OUTUBRO 1435 000,00
R$
OUTUBRO  1540.000,00
R$
OUTUBRO 576 000,00
R$
OUTUBRO " 1540.000,00

OUTUBRO R$ 240.000,00
OUTUBRO R$ 240.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 288.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00

OUTUBRO|R$ 240.000,00
OUTUBRO|R$ 432.000,00




PA

PA

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

150140 BELEM
150140 BELEM
AFOGADOS DA

260010 INGAZEIRA

AFOGADOS DA
260010 INGAZEIRA

stz 89 BE SANTO
260410 CARUARU
260410 CARUARU
260410 CARUARU
260410 CARUARU
260960 OLINDA
260960 OLINDA
260960 OLINDA
260960 OLINDA
261000 PALMARES
261070 PAULISTA
261110 PETROLINA
261160 RECIFE

261160 RECIFE

261160 RECIFE

HOSPITAL REGIONAL ABELARDO
9917322 SANTOS

HOSPITAL REGIONAL ABELARDO
9917322 SANTOS

HOSPITAL REGIONAL EMILIA
2428385 CAMARA

HOSPITAL REGIONAL EMILIA
2428385 CAMARA

6559379 HOSPITAL DOM HELDER CAMARA
7498810|HOSPITAL MESTRE VITALINO
7498810|HOSPITAL MESTRE VITALINO
7498810|HOSPITAL MESTRE VITALINO

7498810|HOSPITAL MESTRE VITALINO

MATERNIDADE BRITES DE
2344858 ALBUQUERQUE

MATERNIDADE BRITES DE
2344858 \| BUQUERQUE

MATERNIDADE BRITES DE
2344858 A| BUQUERQUE

2344882|HOSPITAL DO TRICENTENARIO

HOSPITAL REGIONAL DR SiLVIO
2428393 \| AGALHAES
6431569 HOSPITAL MIGUEL ARRAES

UPAE DR EMANUEL ALIRIO
7297394 52 ANDAO PETROLINA

0000426 HOSPITAL OTAVIO DE FREITAS

0001120|REAL HOSPITAL PORTUGUES

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS
0134252 GRACAS

85

10

10

10

20

10

20

10

10

10

10

10

10

10

30

10

20

07/06/2021

683,
13/04/2021

839,
29/04/2021

431,
11/03/2021

558,
26/03/2021

567,
29/03/2021

431,
11/03/2021

431,
11/03/2021

558,
26/03/2021

641,
07/04/2021

1147,
07/06/2021

431,
11/03/2021

431,
11/03/2021

851,
30/04/2021

2268,
08/09/2021

1149,
07/06/2021

431,
11/03/2021

431,
11/03/2021

558,
26/03/2021

851,
30/04/2021
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18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3327/2021

OF
3502/2021

OF
3502/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1375/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1096/2021

OF
1371/2021

R$

OUTUBRO 4 180.000,00

OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 960.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 960.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 96.000,00

OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 384.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00

OUTUBRO R$ 480.000,00

R$

OUTUBRO 4 440.000,00

OUTUBRO R$ 480.000,00

OUTUBRO|R$ 960.000,00
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PE

PE

PE

PE

PE

261160 RECIFE

261220 SALGUEIRO

261390 SERRA TALHADA

261390 SERRA TALHADA

261390 SERRA TALHADA

VITORIA DE SANTO

261640 ANTAO

RS (431390 PANAMBI

RS (432260 VENANCIO AIRES

SC 420820 ITAJAI

SC 420820 ITAJAI

SC 421630 SAO JOAO BATISTA

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

350570 BARUERI

350570 BARUERI

350950 CAMPINAS

353440 OSASCO

354850 SANTOS

SAO JOAO DA BOA
354910 VISTA

355170 SERTAOZINHO

355170 SERTAOZINHO

2427427 HOSPITAL BARAO DE LUCENA

2356287 ggSPITAL REGIONAL INACIO DE

0226491|/HOSPITAL EDUARDO CAMPOS

0226491|HOSPITAL EDUARDO CAMPOS

0226491|HOSPITAL EDUARDO CAMPOS

HOSPITAL JOAO MURILO E
2712008 POLICLINICA DE VITORIA

2254956|HOSPITAL PANAMBI

HOSPITAL SAO SEBASTIAO
MARTIR

HOSPITAL MARIETA KONDER
BORNHAUSEN

HOSPITAL MARIETA KONDER
BORNHAUSEN
HOSPITAL MONSENHOR JOSE

2418967)| 5cKs DE SAO JOAO BATISTA

2236370

2522691

2522691

HOSPITAL MUNICIPAL DE BARUERI

6095666 2 "FRANCISCO MORAN

HOSPITAL MUNICIPAL DE BARUERI

6095666 = "FRANCISCO MORAN

COMPLEXO HOSPITALAR
6053858 pREFEITO EDIVALDO ORSI

HOSPITAL REGIONAL DR VIVALDO

0008052 )1 ARTINS SIMOES OSASCO

HOSPITAL GUILHERME ALVARO
2079720 SANTOS

SANTA CASA DE MISERICORDIA
2084228 DONA CAROLINA MALHEIROS
SJBV

HOSPITAL E MATERNIDADE SAO
JOSE SERTAOZINHO

HOSPITAL E MATERNIDADE SAO
JOSE SERTAOZINHO

2084171

2084171

M|5

M|3

M|15

M|25

M[10

M|4

M| 15

E 20

E3

M|5

M|5

M|5

558,
26/03/2021

851,
30/04/2021

558,
26/03/2021

567,
29/03/2021

683,
13/04/2021

431,
11/03/2021

947,
11/05/2021

431,
11/03/2021

373,
02/03/2021

431,
11/03/2021

1.149,
07/06/2021

567,
29/03/2021

851,
30/04/2021

624,
06/04/2021

839,
29/04/2021

839,
29/04/2021

478,
17/03/2021

431,
11/03/2021

809,
27/04/2021
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3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

3202,
18/11/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
1371/2021

OF
894/2021

OF
895/2021

OF
3580/2021

OF
3580/2021

OF
3808/2021

OF
3097/2021

OF
3097/2021

OF
3097/2021

OF
2986/2021

OF
2986/2021

OF
3097/2021

OF
2986/2021

OF
2986/2021

OUTUBRO R$ 384.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 960.000,00
OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 240.000,00
OUTUBRO R$ 144.000,00

OUTUBRO R$ 720.000,00

R$

OUTUBRO 4 900.000,00

OUTUBRO R$ 480.000,00
OUTUBRO R$ 192.000,00
OUTUBRO R$ 288.000,00
OUTUBRO R$ 720.000,00
OUTUBRO R$ 960.000,00

OUTUBRO|R$ 144.000,00

OUTUBRO|R$ 240.000,00

OUTUBRO R$ 240.000,00

OUTUBRO|R$ 240.000,00




431, 3202, OF

SP 355710 VOTUPORANGA 2081377 SANTA CASA DE VOTUPORANGA E 8 | ‘Hou. . 3202 OF i OUTUBRO R$ 384.000,00

SP 355710 VOTUPORANGA 2081377 SANTA CASA DE VOTUPORANGA E 1 | 899 3202, OF OUTUBRO R$ 48.000,00

27/04/2021 18/11/2021 | 2986/2021 000,

HOSPITAL MUNICIPAL DE 1.401, 3202, OF

TO 170210 ARAGUAINA 3663051 HOST AL Y MO 8 3202 ot eroars0aq (OUTUBRO RS 288.000,00
HOSPITAL MUNICIPAL DE 501, 3202, OF

TO 170210 ARAGUAINA 3663051 KOS AE Y MAO | oot oo iooot  saaasa0nq (OUTUBRO RS 480.000,00

R$
TOTAL GERAL 6776 B 784.000,00
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